
 

Stránka 1 z 2 
 

 
 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE - OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NÁVRHU 
 

Identifikace soutěže o návrh 
Název: Socha ke 100. výročí založení Masarykovy 

univerzity 
Druh soutěže: Výtvarná soutěž  

Forma soutěže: Otevřená soutěž  

Počet kol: Jednofázová soutěž 

Identifikační údaje zadavatele 
Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 
Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

 
 

Zadavatel rozhodl v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále „Zákon“) 
a v souladu se Soutěžním řádem České komory architektů ze dne 24. dubna 1993, v platném znění (dále 
„Soutěžní řád“) o následujícím pořadí návrhů a jejich ocenění takto: 
 
 
1. cena ve výši 100 000,- Kč se uděluje soutěžnímu návrhu č. 18, který se umístil jako první v pořadí: 

Návrh č. 18 
Účastník: JAKUB KLASKA LTD 

Autor: Jakub Klaška, Barbora Klaška 
 
 

2. cena ve výši 50 000,- Kč se uděluje soutěžnímu návrhu č. 20, který se umístil jako druhý v pořadí: 
Návrh č. 20 

Účastník: Sdružení Mgr. René Vlasák, akad.mal. a Architekti Brno s.r.o.  
Autor: Mgr. René Vlasák, akad. mal., Ing. arch. Tomáš Jurák 

 
 
3. cena ve výši 30 000,- Kč se uděluje soutěžnímu návrhu č. 4, který se umístil jako třetí v pořadí: 

Návrh č. 4 
Účastník: Adam Hudec 

Autor: Adam Hudec, Duha Samir 
 
 

 



 

Stránka 2 z 2 
 

Odůvodnění: 
 

Zadavatel rozhodl o výsledku soutěže v souladu se stanoviskem poroty. Podrobnosti jsou uvedeny 
v Protokolu o průběhu soutěže o návrh a jeho přílohách.  
Zadavatel dále oznamuje, že neoceněné návrhy budou účastníkům na požádání vráceny po ukončení 
výstavy, o čemž je bude informovat sekretář soutěže. 
 
 
 
 
 

Mgr. Marta Valešová, MBA 
kvestorka 

(podepsáno elektronicky) 
 
 
Příloha: 

- Protokol o průběhu soutěže o návrh 


		2019-06-19T20:33:15+0200




